Despacho SEDUC/SEGP Nº 347/2024 Recife, 17 de julho de 2024

À GEJU 1,

A respeito de pleito que solicita infomações sobre as diretrizes educacionais do
município do Recife, segue link para acesso à Política de Ensino da Rede do Recife.
http://www.recife.pe.gov.br/efaerpaulofreire/politica-de-Ensino

Qualquer dúvida, nos colocamos à disposição no 33555965 - SEGP - Secretaria
Executiva de Gestão pedagógica.

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por WILLIANY AMARAL DA SILVA,
Técnica Pedagógica, em 17/07/2024, às 16:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.recife.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 3151169 e o código CRC F346871C.

32.016584/2024-43 3151169v1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Avenida Cais do Apolo, 925 - Bairro Recife | CEP 50030-903 - Recife PE

Site - www.recife.pe.gov.br

Despacho 347 Link Política de Ensino (3151169)         SEI 32.016584/2024-43 / pg. 1

	Despacho 347 Link Política de Ensino (3151169)